РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЛЦИЯ
МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШDОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ г. ИРКУТСКД

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРЛЗОВЛТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л|ЬЗ

6640З5, г. Иркутск, ул. Госпитапьная,2,тел.'77-82-\4, 77-86-0l, факс 77-86-01

мо 02" 2024 г.

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовления пищи, снятия проб готовоЙ продукции и
заполнения бракеражного курнала готовых блюд с обязательной отметкой о вкусовых качествах и
готовности блюд, руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
о Ахмедзяновой Е.В., директора школы;
о Копьlловой Л.Г., заведующая производством;
о Щружининой С.М., ответственной за питание l - 11 классов;
о Костюк Л.А., - фельдшер;
о Томиловой Е.С., медицинской сестры.
2, Контроль за исполнением прикil}а оставляю за собой.

!иректор Ахмедзянова Е.В.

С приказом ознакомлены:

IIрикАз

Копылова Л.Г.

.Щружинина С.М.

КостюкЛ.А.

Томилова Е.С.

*"/!!l

<< Z >> се-- 1,2024 г,

,rOl, р9 2024 r.

2024 r.<< о?>> еg
,r OL , р9 2024r.